


Edição 718 | Ano 14
01 de agosto de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GHGXYKOL-V4LJZR10-2L3BRAYJ-PKBWLMJF
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ/MF: 63.111.215/0001-08 

___________________________________________________________________________ 

 

Avenida Senhor dos Passos, 299 – Capelinha – Morro do Chapéu – BA CEP:44850-000 

PORTARIA Nº 068 – de 01 de Agosto de 2025. 
 
 
 

NOMEIA ASSESSORA PARLAMENTAR E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DO 
CHAPÉU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pelo Art. 23, Inciso III, alínea “a” do Regimento Interno. 

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear para Cargo de Assessora Parlamentar, A Sra. 

JULIANA SANTOS DA SILVA SOUZA, residente e domiciliada nesta 
cidade. 

 
Art. 2º - Fundamentado na Lei nº 1.346 de 20 de Março de 2023.  
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando-

se as disposições em contrário. 
 
Publique-se.  
Registre-se. 

 
Gabinete da Presidência, 01 de Agosto de 2025. 
 
 
 
 
 
 
 

Eloi Barbosa Falcão Filho 
Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 
 

ELOI BARBOSA 

FALCAO 

FILHO:03562803575

Assinado de forma digital 

por ELOI BARBOSA FALCAO 

FILHO:03562803575 

Dados: 2025.08.01 09:56:09 

-03'00'

Edição 718 | Ano 14
01 de agosto de 2025

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: GHGXYKOL-V4LJZR10-2L3BRAYJ-PKBWLMJF
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA


		2025-08-01T10:37:34-0300




